
Uchwała Nr V/56/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 4 lutego 2003r. 
 
 
w sprawie: zmiany statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 15 91 z póź. zm )oraz art.21 ust.1 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 71 poz.838 z 
póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Zmienia się statut Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, stanowiący załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XIX/168/95 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 19 grudnia 1995r.w sprawie 
utworzenia Miejskiego Zarządu Dróg i przyjęcia jego statutu, w ten sposób że §6 rozdz. II 
tego statut otrzymuje brzmienie: 
§6 
„Do zakresu działania Zarządu należy: 
1/ wykonywanie zadań należących do zarządcy drogi, określonych ustawą z dnia 21 marca  
    1985r. o drogach publicznych oraz innymi przepisami prawa, 
2/ budowa, utrzymanie, zarządzanie i oznakowanie dróg wewnętrznych będących we  
    władaniu Miasta Nowy Sącz 
3/ zarządzanie parkingami urządzonymi na gruntach będących we władaniu lub stanowiących  
   własność  Miasta Nowy Sącz.” 
 

§2. 
 

Pozostała treść statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu nie ulega zmianie. 
 

§3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz   


